МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 71»

390048, г.Рязань, ул.Зубковой, д.29, тел.(факс) 27-90-08, sh71.ryazan@ryazangov.ru

П Р И К А З

№ 400а – Д                                                                                  от 30 сентября 2022

года

«Об освобождении от оплаты за

оказание платных дополнительных

образовательных услуг «Школа

будущего первоклассника»

На основании Положения о «Порядке оказания платных дополнительных

образовательных услуг»,  Положения о «Школе будущего первоклассника»,

договора с родителями учащихся на предоставление платной дополнительной

образовательной услуги и на основании документа, подтверждающего статус

льготника

П Р И К А З Ы В А Ю:

Освободить от оплаты с 01 октября 2022г. за оказание платной дополнительной

образовательной услуги «Школа будущего первоклассника» на 50% родителей

детей инвалидов, сирот, опекаемых   по предоставлению соответствующего

документа.

		2022-12-29T15:59:41+0300
	Дурсунова Наталья Евгеньевна